

沙雅县 2024 年农村供水能力提升工程（二期）招标公告

1、招标条件
沙雅县2024年农村供水能力提升工程(二期)已批准建设。项目资金来源为2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金,招标人为沙雅县城乡饮水安全站。招标代理机构为阿克苏启爵项目管理有限公司,项目已具备招标条件,现对该项目的设计施工总承包、监理、第三方质量检测进行公开招标。

2、项目概况和招标范围
2.1 招标项目所在地:沙雅县。2.2 项目规模:改造喀什托各拉克村、喀勒尔奇村、阿克村、英阔克布运村、努尔孜库木村、都先拜巴扎村6个村部分村内管网,共计85890米、更换9517块物联网水表,新建末梢水质监测点2处,新增消毒设备和便携式水质检测设备各2台。

3、招标内容与范围:
3.1 本招标项目划分为3个标段:其中1个EPC总承包标段、1个监理标段、1个第三方质量检测标段。3.2 EPC标段招标范围:包含对沙雅县2024年农村供水能力提升工程(二期)工程测量、地质勘察、实施方案设计、技施设计准确的工程量及施工过程。上述工程范围内的设计、采购、施工需协助甲方办理并取得各项相关审批手续并通过审定等,试运行管理、阶段验收、各类专项验收、竣工验收、移交前维护、移交等,技术支持和服务及缺陷责任期(保修期)内等全过程服务的质量、安全、工期、造价全面负责并承担工程质量终身责任。3.3 监理标段招标范围:本项目的全过程监理。3.4 第三方质量检测标段招标范围:主要检测内容包括(包含但不限于):管材、钢材、水泥、混凝土骨料、水泥砂浆等涉及到水利

建设项目所有使用的原材料及土方、混凝土试验等,并根据试验结果判断、分析工程质量是否符合设计标准,做出分析报告。质量检测项目、数量和频率应符合质量检测管理规定和工程验收相关规定,符合竣工验收资料要求。依据国家、行业现行有效的标准和规范及招标人委托检测项目、内容和频次的要求开展检验检测工作,并出具相应的检测报告。

4、投标人资格要求
4.1 EPC标段:1)设计单位:须具有建设行政主管部门核发的设计水利行业乙级(含乙级)以上资质;设计负责人须具备高级(含副高级)以上职称,并具有类似设计经历;施工单位:须具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包贰级(含贰级)以上资质,并具有有效的安全生产许可证;项目经理须具备水利水电专业二级(含二级)以上注册建造师执业资格,有效安全生产考核合格证书(B类),并具备中级(含中级)以上技术职称。2)联合体要求:本次招标接受联合体。组成联合体投标的,应满足下列要求:联合体各方必须向招标人提供有效的联合体协议书,但联合体成员不得超过2个。(1)组成联合体投标应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定,联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一工程项目中投标;(2)以联合体方式参加本项目投标的,联合体各方之间应当签订联合体协议,明确联合体牵头人及联合体各方承担的工作和责任;(3)本项目联合体牵头人为设计单位。3)其他要求:(1)具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或法定代表人同为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一项目投标,与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标,分公司不得报名投

标,否则其投标将被拒绝。(2)投标人须在全国水利建设市场监管服务平台登记,将全国水利建设市场监管服务平台中的市场主体信息作为评标时查验市场主体投标文件的重要依据,各市场主体须对填报数据的真实性、准确性、及时性负责。4.2 监理标段:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)以上资质等级,项目总监需具备水利工程建设监理工程师执业资格,且有良好社会信誉的建设监理单位。(监理标段不接受联合体投标)。4.3 第三方质量检测标段:应具有独立法人资格,须具备水利行政主管部门颁发的《水利工程质量检测单位资质等级证书》(同时具备岩土工程类、混凝土工程类)乙级(含乙级)以上资质,并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的检测能力;投标人财务状况和商业信誉良好;在经营活动中没有违法记录;项目负责人应具有水利水电工程高级及以上专业技术职称并具有类似工程检测业绩(第三方质量检测标段不接受联合体投标)。

5、招标文件的获取
获取时间:凡有意参加投标者,投标人请于2024年3月2日在阿克苏地区公共资源电子招投标平台免费下载获取招标文件。

6、投标文件的递交
6.1 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件及纸质版投标文件。EPC标段、第三方检测标段请登录(<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>),监理标段请登录 <https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login>,在线准时参加开标活动进行投标文件解密、

答疑及澄清等。6.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。6.3 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作。7.3 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》。

8、公告发布媒介:
本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、新疆维吾尔自治区水利厅网上发布。

9、联系方式
招 标 人:沙雅县城乡饮水安全站
地址:沙雅县沙雅镇北京西路11号综合楼1号楼
联系人:王世凡 电话:18167503750
招标代理机构:阿克苏启爵项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市依干其镇依干其村滨河路电影小镇7号楼101
联系人:刘荣英
联系电话:18799952512

2024年3月1日

沙雅县盖孜库木乡库木博斯坦村小流域重点治理工程招标公告

1.招标条件
本项目已批准建设,资金来源为中央水利发展资金,招标人为沙雅县水利建设发展与质量安全中心,招标代理机构为阿克苏启爵项目管理有限公司,项目已具备招标条件,现对本项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1 项目建设地点:沙雅县。2.2 项目建设内容:详见招标文件。2.3 本次招标共分为3个标段:施工标段:本次在区域一盖孜库木乡库木博斯坦村建梭梭区域进行补植梭梭,补植面积363hm²,安装宣传牌1块。在区域二沙雅县畜牧产业园道路两侧治理长度约6.7km,两侧总宽0.4km,配套灌溉设施237.77hm²,其中水保林种植及地面管网部分由相应的承包企业配套资金实施,安装宣传牌1块、宣传碑1块。在区域三沙雅县它乾城,配套灌溉设施219.40hm²,水保林种植及地面管网部分由相应的承包企业配套资金实施,安装宣传牌1块、宣传碑1块。在区域四盖孜库木乡沙地进行封育,其中封育面积469.83hm²,安装围栏10733m,安装宣传牌1块。改善生态面积12.9km²;监理标段:对本项目施工全过程监理。第三方质量检测标段:主要检测内容包括(包含但不限于):管材、钢材、水泥、混凝土骨料、水泥砂浆等涉及到水利建设项目所有使用的原材料及土方、混凝土试验等,并根据试验结果判断、分析工程质量是否符合设计标准,做出分析报告。质量检测项目、数量和频率应符合质量检测管理规定和工程验收相关规定,符合竣工验收资料要求。依据国家、行业现行有效的

标准和规范及招标人委托检测项目、内容和频次的要求开展检验检测工作,并出具相应的检测报告。

2.4 本次施工、监理、第三方质量检测评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求
3.1 施工标段投标人:投标人应具有独立企业法人资格,具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经理需具备水利水电工程二级及以上建造师注册证(疆外施工企业具有水利水电工程一级建造师注册证)并取得工程师或以上职称,以及有效的B类人员安全生产考核证,且在此次投标过程中未担任其他在建项目。

3.2 监理标段投标人:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)及以上资质等级,项目总监需具备水利工程建设监理工程师执业资格,并取得工程师及以上职称,且有良好社会信誉的监理单位。

3.3 第三方质量检测标段投标人:应具有独立法人资格,须具备水利行政主管部门颁发的《水利工程质量检测单位资质等级证书》(同时具备岩土工程类、混凝土工程类)乙级(含乙级)以上资质,并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的检测能力;投标人财务状况和商业信誉良好;在经营活动中没有违法记录;项目负责人应具有水利水电工程高级及以

上专业技术职称并具有类似工程检测业绩。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5 本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取
凡有意参加投标者,投标人请于2024年3月2日在阿克苏地区公共资源电子招投标平台免费下载获取招标文件。

5.投标文件的递交
5.1 据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2024年3月25日10:30(北京时间),递交平台:阿克苏地区公共资源电子招投标平台。

5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件并登录远程开标大厅,施工标段、监理标段请登录 <https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login>,第三方质量检测标段请登录(<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>),在线准时参加开标活动进行网上签到、远程解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会
招标人不得组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7.其他公告内容

7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作。

7.2 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》。

7.3 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》。

8.发布公告的媒介
本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、新疆维吾尔自治区水利厅网上发布。

9.联系方式
招标人:沙雅县水利建设发展与质量安全中心
地址:沙雅县联合办公楼1号楼
联系人:王世凡 电话:18167503750
招标代理机构:阿克苏启爵项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市依干其镇依干其村滨河路电影小镇7号楼101
联系人:刘荣英
联系电话:18799952512

2024年3月1日

阿克苏某单位 2024 年超市社会化保障项目二次公开招标公告

项目概况:
阿克苏某单位2024年超市社会化保障项目二次潜在投标人应在阿克苏市大源盛世招标代理有限公司报名获取招标文件,并于2024年3月29日10:30(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况:
项目编号:2023-JWXJSD-F1003。项目名称:阿克苏某单位2024年超市社会化保障项目二次。采购方式:公开招标。预算金额:无。最高限价:以阿克苏当地大型商超为基准进行下浮,下浮率不得低于10%。采购需求:引进2家超市,坚持“质优价廉,质实当先”的原则,经营日用品、食品、饮料、水果、香烟等商品,不得出售酒类、易燃、假货、过期等“三无”产品、小众商品。入围数量:按综合得分评选出2家人围供应商。合同履行期限:自合同签订之日起一年。本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求:
1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;2、落实政府采购政策需满足的资格要求:3、本项目的特定资格要求:(1)已通过军队采购网(网址:plap.mil.cn)供应商管理信息系统进行注册的提供网站截图证明,未注册的提供“在提交投

标文件截止时间前完成注册承诺”。(2)须具备有效的《食品流通许可证》或《食品经营许可证》,在中标后进场经营前提供《烟草专卖零售许可证》(提供承诺函,没有此项承诺函将视为无效投标)。(3)未被中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单,未在军队采购网(www.plap.mil.cn)军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内,以及未被“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)列入严重违法失信主体名单及国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信名单(处罚期内)查询截图。(4)国有企业、事业单位、军队单位、成立3年以上的非外资独资企业或控股企业。(5)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动;生产型企业,生产地址为同一地址的,销售型企业之间股东有关联的,一律视为有直接控股、管理关系;供应商之间有上述关系的,应主动声明,否则将给予列入不良记录名单,3年内不得参加军队采购活动的处罚;(6)本项目在履约环节不得分包转包。(7)本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件:
时 间:2024年3月1日至2024年3月8日,每天10:00至

14:00,15:30至19:30(北京时间,法定节假日除外)。地点:阿克苏地区新城街道解放中路10号体育馆东看台二楼8号。方式:报名成功后发送至邮箱。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点:
提交投标文件截止时间:2024年3月29日10:30(北京时间),开标时间:2024年3月29日10:30(北京时间),开标地点:具体地址详见招标文件。

五、公告期限:自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜:
1.本次公告在军队采购网、中国政府采购网、阿克苏地区行政公署网、《阿克苏日报》发布。2.请供应商随时关注本项目的澄清、答疑、变更事项。3.报名时需提交的资料:(1)法人代表或其委托代理人应提交本人身份证,委托代理人还应提交法人代表授权委托书;(2)有效经年检的三证合一的营业执照;(3)已通过军队采购网供应商管理信息系统进行注册的提供网站截图证明,未注册的提供“在提交投标文件截止时间前完成注册承诺”;(4)有效的《食品流通许可证》或《食品经营许可证》,在中标后进场经营前提供《烟草专卖零售许可证》(提供承诺函,没有此项承诺函将视为无效投标);(5)提供近六个月的

完税证明和盖有社保局公章的社保缴纳证明;(6)提供近三年财务审计报告;(7)未被中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单,未在军队采购网(www.plap.mil.cn)军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内,以及未被“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)列入严重违法失信企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信名单(处罚期内)。以上资料提供原件备查留复印件,复印件加盖公章。注:逾期视为无效,报名时资料查验不代表最终资质的通过。

七、对本次采购提出询问,请按以下方式联系:
1、采购人信息
名称:阿克苏某单位 地址:阿克苏市
联系方式:17512568967(接收短信)
2、采购代理机构信息
名称:阿克苏市大源盛世招标代理有限公司
地址:阿克苏地区新城街道解放中路10号体育馆东看台二楼8号 项目联系人:高文玲 电话:18399213687

2024年3月1日

遗 失 公 告

段玉喜土地证遗失,坐落:东大街国泰花园14号楼1单元304室,地号:15-03-333,土地证号:96895,办证时间:2016年6月22日,使用面积:19.56平方米,批准用途:住宅,使用权类型:出让。该土地证遗失情况属实,无任何欺瞒隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为,如有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市自然资源局档案馆
2024年3月1日

遗 失 公 告

段玉喜房屋产权证遗失,权证号:阿克苏市房权证2016032100031字第00123253号,业务类型:所有权,权利人:段玉喜,坐落:阿克苏市新城区东大街32号国泰花园14#楼14栋1单元304室,建筑面积(m²):84.87,用途:住宅,套数:1,权利限制:未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议、未限制。

特此公告

阿克苏市自然资源局
2024年3月1日

遗 失 声 明

●依西热木力·司马义(身份证号:652901194208010010)将阿克苏市棚户区改造房屋征收补偿安置协议书遗失,编号:阿西新区征字(2011)0061号(红桥)片区第5组C-5-018号,特此声明。
●刘藏菁出生医学证明遗失,性别:女,出生日期:2014年4月9日,编号:O650255907,特此声明。
●吐鲁洪·斯拉木(身份证号:652901196610281416)与阿克苏地区红旗坡农场签订的买断荒地使用权合同书遗失,坐落:红旗坡农场二分场小学以北,刘亚民买断地以南,面积:15.07亩,承包期:30年,自2004年1月1日起至2033年12月31日,签订日期:2004年1月1日,特此声明。
●热合曼·吾加木尼亚孜(身份证号:652901195005241411)与阿克苏地区红旗坡农场签订的买断荒地使用权合同书遗失,坐落:红旗坡农场农田七队,面积:

90.31亩,承包期:30年,自2004年1月1日至2034年1月1日,签订日期:2004年1月1日,特此声明。
●阿克苏卓曼商贸有限公司基本存款账户信息遗失,基本存款账户编号:J8910004511001,开户银行:中国农业银行股份有限公司阿克苏东大街兵团支行,账户号码:30777801040022644,特此声明。
●阿克苏农一师联运汽车运输有限责任公司新NB276挂营运证遗失,营运证号:652901043998,特此声明。
●梁斌(身份证号:652801197606285819)与原库车县国土资源局签订的土地出让合同遗失,土地证编号:库国用(2005)第2627号,面积:1000亩(666670平方米),坐落:库车县牙哈镇,使用年限:50年,用途:生态建设用地,使用权类型:零出让,签订日期:2005年12月25日,特此声明。
●娜迪耶·艾斯凯尔出生医学证明遗失,出生日期:2017年5月13日,编号:O650229294,特此声明。

●阿克苏邦辉商贸有限公司新N49424机动车道路运输证遗失,证号:652901044551,特此声明。
●凯米尔丁·于山出生医学证明遗失,出生日期:2010年11月23日,出生证编号:K650170466,特此声明。
●努尔艾力·买买提出生医学证明遗失,出生日期:2011年12月4日,出生证编号:L650324620,特此声明。
●帕提麦·艾山出生医学证明遗失,出生日期:2012年3月1日,出生证编号:L650329701,特此声明。
●艾力·艾德热斯(身份证号:652901196805151136)将阿克苏市棚户区改造房屋征收补偿安置协议书遗失,编号:阿西新区征字(2011)0019号(红桥)片区第4组7-029号,特此声明。
●新疆贤鹏纺织科技有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002473401,开户银行:中国银行股份有限公司阿克苏市健康路支行,账号:107670896354,特此声明。

欢迎来《阿克苏日报》刊登广告 广告热线:0997-2122100